
Thornæs Destilleri ApS

 

 

Kagerup Byvej 20B

3200  Helsinge

39433885

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.11-03-2022

Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Opbevaring af råvarer og færdigvarer på
lager og i butik, pt. er der øl på 2 gæringstank, skriftlige
procedure for tilbagetrækning og sporbarhed på fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Destilleri, herunder håndvask, lager og butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
butik, herunder døre ud til det fri er tætsluttende, således at
de er sikret mod indtrængende af skadevolder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Destilleri, lager
og butik. Gulvoverflade ved afløbsrende i destilleri er ujævnt og
afskallede. Virksomheden oplyser, det skyldes den kogende
vand de kommer i afløb. Udbedring af skaden er planlagt til
sommeren 2022. Jf. virksomhedens vedligeholdelseplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på sine
aktiviteter. Set gyldig certificat udstedt 21. april2021-2. juni
2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer via faktura af 28. februar 2022: Øko Pale Ale malt.
Set dokumentationen indeholder oplysninger om
virksomhedens navn og adresse, leveringsadresse,
batchnummer samt købte mængder. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret udenanmærkninger:
Virksomnhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/P nr.
Virksomheden er Korrekt registreret til indførsel af fødevarer
fra EU- samhandel og 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer malt, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol via faktura med udgangspunkt i udvalgte produkter malt / kontrol af, at
de fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


